
 

令和５年１１月２８日 

 

 

 京都部 各クラブ会長 様 

 

                      京都めいぷるワイズメンズクラブ 

 会 長  岩 見 祥 司 

                      ４０周年記念事業実行委員会 

                        委員長  吉 本 幸 男 

 

京都めいぷるワイズメンズクラブ４０周年記念例会のご案内 

 

拝 啓 

 向寒の候 皆様にはお変わりなくご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当クラブに格段のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび４０周年記念例会を下記の日程により開催させていただきます。 

また、先日は、アピールのため、貴重な例会のお時間を頂き有難う御座いました。 

公私ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、皆さまお誘い合わせのうえ、ご参加頂き

ますようよろしくお願い申し上げます。  

                                 敬 具 

 

 

記 

 

日 時   ２０２４年３月２３日（土）１６時００分～１９時００分 

                         （受付開始 １５：００） 

会 場   ウェスティン都ホテル京都 西館４階「瑞穂の間」 

          京都市東山区三条蹴上  TEL：075-771-7111 

http://www.miyakohotels.ne.jp/westinkyoto/ 

 

    登録費   １２，０００円 

 

                                  以 上 

   

なお、誠に勝手ではございますが、準備の都合上、来年１月３１日（水）までに、貴クラ

ブごとで取りまとめていただき、別紙登録申込書をメールかＦＡＸにてお申し込み頂きます

よう、宜しくお願い致します。 

http://www.miyakohotels.ne.jp/westinkyoto/

